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REALTIDSKATALOG

FÖR

1940 FIFTH

Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.

Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.

Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”

detta kan innebära.

Se denna katalog som 34 sidors inspiration till det hem du vill skapa.

It’s not about what we got, It’s all about what You want!
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Flaskhylla DP-4612

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4612AB Fifth bottle rack - Aged Brass 10 806 SEK
LB-DP4612AG Fifth bottle rack - Gold 10 068 SEK
LB-DP4612BCP Fifth bottle rack - Brushed Chrome 8 944 SEK
LB-DP4612BNI Fifth bottle rack - Brushed Nickel 9 824 SEK
LB-DP4612BPB Fifth bottle rack - Brushed Brass 10 806 SEK
LB-DP4612CP Fifth bottle rack - Chrome 7 453 SEK
LB-DP4612NK Fifth bottle rack - Nickel 8 187 SEK
LB-DP4612PB Fifth bottle rack - Polished Brass 9 005 SEK
LB-DP4612TA Fifth bottle rack - Taunton 12 082 SEK

Exklusiva accessoarer till badrummet/toaletten - tillverkade av
massiv pläterad mässing.Fifth hylla för flaskorna i badet/duschen

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.

Antique Gold

Krom
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Fifth Glashylla DP-4611

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4611AB Fifth glass shelf - Aged Brass 14 193 SEK
LB-DP4611AG Fifth glass shelf - Antique Gold 13 172 SEK
LB-DP4611BCP Fifth glass shelf - Brushed Chrome 11 730 SEK
LB-DP4611BNI Fifth glass shelf - Brushed Nickel 12 903 SEK
LB-DP4611BPB Fifth glass shelf - Brushed Brass 14 193 SEK
LB-DP4611CP Fifth glass shelf - Chrome 9 775 SEK
LB-DP4611NK Fifth glass shelf - Nickel 10 753 SEK
LB-DP4611PB Fifth glass shelf - Polished Brass 11 828 SEK
LB-DP4611TA Fifth glass shelf - Taunton 15 806 SEK

Glashylla i svart lack och svart glas - 442 mm lång

Datablad, DWG-fil samt valbara finishar finns att ladda ned till
höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Antique Gold Krom

Pol. Mässing
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Fifth Greppstång DP-4610

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4610AB Fifth grab bar - Aged Brass 13 419 SEK
LB-DP4610AG Fifth grab bar - Antique Gold 12 488 SEK
LB-DP4610BCP Fifth grab bar - Brushed Chrome 11 085 SEK
LB-DP4610BNI Fifth grab bar - Brushed Nickel 12 199 SEK
LB-DP4610BPB Fifth grab bar - Brushed Brass 13 419 SEK
LB-DP4610CP Fifth grab bar - Chrome 9 237 SEK
LB-DP4610NK Fifth grab bar - Nickel 10 166 SEK
LB-DP4610PB Fifth grab bar - Polished Brass 11 183 SEK
LB-DP4610TA Fifth grab bar - Taunton 14 985 SEK

Exklusiva accessoarer till badrummet/toaletten - tillverkade av
massiv pläterad mässing.Fifth Greppstång för bad ? dusch

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.

Antique Gold Krom

Pol. Mässing
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Fifth Handduksstång DP-4607

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4607AB Fifth 317 mm towel bar - Aged Brass 10 580 SEK
LB-DP4607AG Fifth 317 mm towel bar - Antique Gold 9 824 SEK
LB-DP4607BCP Fifth 317 mm towel bar - Brushed Chrome 8 768 SEK
LB-DP4607BNI Fifth 317 mm towel bar - Brushed Nickel 9 619 SEK
LB-DP4607BPB Fifth 317 mm towel bar - Brushed Brass 10 580 SEK
LB-DP4607CP Fifth 317 mm towel bar - Chrome 7 307 SEK
LB-DP4607NK Fifth 317 mm towel bar - Nickel 8 016 SEK
LB-DP4607PB Fifth 317 mm towel bar - Polished Brass 8 817 SEK
LB-DP4607TA Fifth 317 mm towel bar - Taunton 11 789 SEK

Handduksstång i svart lack - för väggmontering. Längd: 317mm

FInns även i längderna:469mm (DP 4608)622 mm (DP 4609)

Datablad, DWG-fil samt valbara finishar finns att ladda ned till
höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.

Antique Gold Krom

Pol. Mässing
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Fifth Handduksstång DP-4608

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4608AB Fifth 469 mm towel bar - Aged Brass 11 709 SEK
LB-DP4608AG Fifth 469 mm towel bar - Antique Gold 10 875 SEK
LB-DP4608BCP Fifth 469 mm towel bar - Brushed Chrome 9 677 SEK
LB-DP4608BNI Fifth 469 mm towel bar - Brushed Nickel 10 645 SEK
LB-DP4608BPB Fifth 469 mm towel bar - Brushed Brass 11 709 SEK
LB-DP4608CP Fifth 469 mm towel bar - Chrome 8 064 SEK
LB-DP4608NK Fifth 469 mm towel bar - Nickel 8 871 SEK
LB-DP4608PB Fifth 469 mm towel bar - Polished Brass 9 758 SEK
LB-DP4608TA Fifth 469 mm towel bar - Taunton 13 050 SEK

Handduksstång i svart lack - för väggmontering. Längd: 469mm

FInns även i längderna:317mm (DP 4607)622 mm (DP 4609)

Datablad, DWG-fil samt valbara finishar finns att ladda ned till
höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.

Antique Gold Krom

Pol. Mässing
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Fifth Handduksstång DP-4609

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4609AB Fifth 622 mm towel bar - Aged Brass 12 451 SEK
LB-DP4609AG Fifth 622 mm towel bar - Antique Gold 11 535 SEK
LB-DP4609BCP Fifth 622 mm towel bar - Brushed Chrome 10 264 SEK
LB-DP4609BNI Fifth 622 mm towel bar - Brushed Nickel 11 319 SEK
LB-DP4609BPB Fifth 622 mm towel bar - Brushed Brass 12 451 SEK
LB-DP4609CP Fifth 622 mm towel bar - Chrome 8 553 SEK
LB-DP4609NK Fifth 622 mm towel bar - Nickel 9 433 SEK
LB-DP4609PB Fifth 622 mm towel bar - Polished Brass 10 376 SEK
LB-DP4609TA Fifth 622 mm towel bar - Taunton 13 841 SEK

Handduksstång i svart lack - för väggmontering. Längd 622mm

FInns även i längderna:317mm (DP 4607)469 mm (DP 4608)

Datablad, DWG-fil samt valbara finishar finns att ladda ned till
höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.

Antique Gold Krom

Pol. Mässing
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Fifth Krok DP-4605

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4605AB Fifth hook - Aged Brass 6 290 SEK
LB-DP4605AG Fifth hook - Antique Gold 5 841 SEK
LB-DP4605BCP Fifth hook - Brushed Chrome 5 161 SEK
LB-DP4605BNI Fifth hook - Brushed Nickel 5 718 SEK
LB-DP4605BPB Fifth hook - Brushed Brass 6 290 SEK
LB-DP4605CP Fifth hook - Chrome 4 301 SEK
LB-DP4605NK Fifth hook - Nickel 4 765 SEK
LB-DP4605PB Fifth hook - Polished Brass 5 242 SEK
LB-DP4605TA Fifth hook - Taunton 7 009 SEK

Handdukskrok/väggkrok för väggmontering

Datablad, DWG-fil samt valbara finishar finns att ladda ner till
höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.

Antique Gold Krom

Pol. Mässing
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Fifth Reservrullehållare DP-4601

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4601AG Fifth spare paper holder - Antique Gold 7 146 SEK
LB-DP4601Aged_Brass Fifth spare paper holder - Aged Brass 7 595 SEK
LB-DP4601BC Fifth spare paper holder - Brushed Chrome 5 630 SEK
LB-DP4601BN Fifth spare paper holder - Brushed Nickel 6 188 SEK
LB-DP4601BPB Fifth spare paper holder - Brushed Brass 7 699 SEK
LB-DP4601CP Fifth spare paper holder - Chrome 5 307 SEK
LB-DP4601NK Fifth spare paper holder - Nickel 5 832 SEK
LB-DP4601PB Fifth spare paper holder - Polished Brass 6 410 SEK
LB-DP4601Taunton Fifth spare paper holder - Taunton 7 595 SEK

Reservrullehållare i svart lackDatablad, DWG-fil samt valbara fi-
nishar finns att ladda ned till höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Nickel Antique Gold

Antique Gold Krom

Krom Pol. Mässing

Pol. Mässing
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Fifth Toalettborste DP-4613

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4613AB Fifth wall mtd toilet brush & pot - Aged Brass 15 806 SEK
LB-DP4613AG Fifth wall mtd toilet brush & pot - Antique Gold 14 711 SEK
LB-DP4613BCP Fifth wall mtd toilet brush & pot - Brushed Chro-

me
13 079 SEK

LB-DP4613BNI Fifth wall mtd toilet brush & pot - Brushed Nic-
kel

14 369 SEK

LB-DP4613BPB Fifth wall mtd toilet brush & pot - Brushed Brass 15 806 SEK
LB-DP4613CP Fifth wall mtd toilet brush & pot - Chrome 10 899 SEK
LB-DP4613NK Fifth wall mtd toilet brush & pot - Nickel 11 974 SEK
LB-DP4613PB Fifth wall mtd toilet brush & pot - Polished Brass 13 172 SEK
LB-DP4613TA Fifth wall mtd toilet brush & pot - Taunton 17 654 SEK

Väggmonterad toalettborste i svart lack Extra borsthuvud säljes
separat.

Datablad, DWG-fil samt valbara finishar finns att ladda ned till
höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.

Nickel Antique Gold

Antique Gold Krom

Krom Pol. Mässing

Pol. Mässing
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Fifth Toalettrullehållare DP-4600

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4600AG Fifth paper holder - Antique Gold 11 454 SEK
LB-DP4600Aged_Brass Fifth paper holder - Aged Brass 12 170 SEK
LB-DP4600BC Fifth paper holder - Brushed Chrome 9 003 SEK
LB-DP4600BN Fifth paper holder - Brushed Nickel 9 912 SEK
LB-DP4600BPB Fifth paper holder - Brushed Brass 12 310 SEK
LB-DP4600CP Fifth paper holder - Chrome 8 485 SEK
LB-DP4600NK Fifth paper holder - Nickel 9 326 SEK
LB-DP4600PB Fifth paper holder - Polished Brass 9 767 SEK
LB-DP4600Taunton Fifth paper holder - Taunton 12 170 SEK

Toalettrullehållare i svart lackDatablad, installationsguide samt
valbara finishar finns att ladda ned till höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Antique Gold Krom

Pol. Mässing
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Fifth Tvålkopp DP-4602

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4602AG Fifth ceramic soap dish - Antique Gold 9 878 SEK
LB-DP4602Aged_Brass Fifth ceramic soap dish - Aged Brass 10 498 SEK
LB-DP4602BPB Fifth ceramic soap dish - Brushed Brass 10 611 SEK
LB-DP4602Brushed_Chrome Fifth ceramic soap dish - Brushed Chrome 8 354 SEK
LB-DP4602Brushed_Nickel Fifth ceramic soap dish - Brushed Nickel 9 174 SEK
LB-DP4602CP Fifth ceramic soap dish - Chrome 7 329 SEK
LB-DP4602NK Fifth ceramic soap dish - Nickel 8 039 SEK
LB-DP4602PB Fifth ceramic soap dish - Polished Brass 8 409 SEK
LB-DP4602Taunton Fifth ceramic soap dish - Taunton 10 498 SEK

Tvålkopp i svart lack och svart porslin - för väggmonteringDatab-
lad, DWG-fil samt valbara finishar finns att ladda ned till höger
om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Antique Gold Krom

Pol. Mässing
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Fifth Tvålkopp DP-4603

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4603AB Fifth wire soap dish - Aged Brass 17 064 SEK
LB-DP4603AG Fifth wire soap dish - Antique Gold 15 860 SEK
LB-DP4603BCP Fifth wire soap dish - Brushed Chrome 14 135 SEK
LB-DP4603BNI Fifth wire soap dish - Brushed Nickel 15 513 SEK
LB-DP4603BPB Fifth wire soap dish - Brushed Brass 17 064 SEK
LB-DP4603CP Fifth wire soap dish - Chrome 11 779 SEK
LB-DP4603NK Fifth wire soap dish - Nickel 12 927 SEK
LB-DP4603PB Fifth wire soap dish - Polished Brass 14 220 SEK
LB-DP4603TA Fifth wire soap dish - Taunton 19 032 SEK

Tvålkopp för väggmontering

Datablad, DWG-fil samt förteckning över valbara finishar finns
att ladda ned till höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjocklek
som överstiger branschstandard- Tillverkad av kvalitativ mässing
med låg andel bly.

Antique Gold

Krom

Pol. Mässing
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Fifth Tandborstmugg DP-4604

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP4604ABR Fifth mug holder - Aged Brass 11 525 SEK
LB-DP4604AG Fifth mug holder - Antique Gold 10 850 SEK
LB-DP4604BC Fifth mug holder - Brushed Chrome 8 534 SEK
LB-DP4604BPB Fifth mug holder - Brushed Brass 11 650 SEK
LB-DP4604Brushed_Nickel Fifth mug holder - Brushed Nickel 10 088 SEK
LB-DP4604CP Fifth mug holder - Chrome 8 039 SEK
LB-DP4604NK Fifth mug holder - Nickel 8 827 SEK
LB-DP4604PB Fifth mug holder - Polished Brass 9 247 SEK
LB-DP4604Taunton Fifth mug holder - Taunton 11 525 SEK

Tandborstmugg i svart lack - för väggmontering

Datablad, DWG-fil samt valbara finishar finns att ladda ned till
höger om huvudbilden

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Antique Gold

Krom

Pol. Mässing

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 17 / 34



1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

1.2

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 18 / 34



1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Badkarsblandare DP-1239

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP1239ABR Badkarsblandare DP-1239 Åldrad Mässing 66 480 SEK
LB-DP1239AG Badkarsblandare DP-1239 Guld 65 702 SEK
LB-DP1239BC Badkarsblandare DP-1239 Borstad Krom 49 237 SEK
LB-DP1239BN Badkarsblandare DP-1239 Borstad Nickel 54 163 SEK
LB-DP1239CHA Badkarsblandare DP-1239 Champagne 48 174 SEK
LB-DP1239CP Badkarsblandare DP-1239 Krom 48 653 SEK
LB-DP1239HRG Badkarsblandare DP-1239 Borstad guld 57 809 SEK
LB-DP1239MBC Badkarsblandare DP-1239 Matt Svart Chrome 48 174 SEK
LB-DP1239NK Badkarsblandare DP-1239 Nickel 53 513 SEK
LB-DP1239PB Badkarsblandare DP-1239 Polerad Mässing 53 373 SEK
LB-DP1239TAU Badkarsblandare DP-1239 Taunton 66 480 SEK

Exklusiv 3-håls badkarsblandare i svart lack med tre separata
basplattor/plintar.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Badkarsblandare DP-1259

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP1259ABR Badkarsblandare DP-1259 Åldrad Mässing 86 128 SEK
LB-DP1259AG Badkarsblandare DP-1259 Guld 85 090 SEK
LB-DP1259BC Badkarsblandare DP-1259 Borstad Krom 63 811 SEK
LB-DP1259BN Badkarsblandare DP-1259 Borstad Nickel 70 175 SEK
LB-DP1259CHA Badkarsblandare DP-1259 Champagne 62 411 SEK
LB-DP1259CP Badkarsblandare DP-1259 Krom 63 022 SEK
LB-DP1259HRG Badkarsblandare DP-1259 Borstad guld 74 894 SEK
LB-DP1259MBC Badkarsblandare DP-1259 Matt Svart Chrome 62 411 SEK
LB-DP1259NK Badkarsblandare DP-1259 Nickel 69 327 SEK
LB-DP1259PB Badkarsblandare DP-1259 Polerad Mässing 69 151 SEK
LB-DP1259TAU Badkarsblandare DP-1259 Taunton 86 128 SEK

Exklusiv bänkmonterad 5-håls badkarsblandare med handdusch -
i svart lack med separata basplattor/plintar.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Badkarsblandare DP-1268

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP1268ABR Badkarsblandare DP-1268 Åldrad Mässing 75 600 SEK
LB-DP1268AG Badkarsblandare DP-1268 Guld 74 687 SEK
LB-DP1268BC Badkarsblandare DP-1268 Borstad Krom 55 981 SEK
LB-DP1268BN Badkarsblandare DP-1268 Borstad Nickel 61 583 SEK
LB-DP1268CHA Badkarsblandare DP-1268 Champagne 54 783 SEK
LB-DP1268CP Badkarsblandare DP-1268 Krom 55 325 SEK
LB-DP1268HRG Badkarsblandare DP-1268 Borstad guld 65 739 SEK
LB-DP1268MBC Badkarsblandare DP-1268 Matt Svart Chrome 54 783 SEK
LB-DP1268NK Badkarsblandare DP-1268 Nickel 60 842 SEK
LB-DP1268PB Badkarsblandare DP-1268 Polerad Mässing 60 684 SEK
LB-DP1268TAU Badkarsblandare DP-1268 Taunton 75 600 SEK

Exklusiv vägg/bänkmonterad badkarsblandare - i svart lack med
separata basplattor/plintar.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Badkarsblandare DP-1269

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP1269ABR Badkarsblandare DP-1269 Åldrad Mässing 100 497 SEK
LB-DP1269AG Badkarsblandare DP-1269 Guld 99 249 SEK
LB-DP1269BC Badkarsblandare DP-1269 Borstad Krom 74 456 SEK
LB-DP1269BN Badkarsblandare DP-1269 Borstad Nickel 81 875 SEK
LB-DP1269CHA Badkarsblandare DP-1269 Champagne 72 824 SEK
LB-DP1269CP Badkarsblandare DP-1269 Krom 73 557 SEK
LB-DP1269HRG Badkarsblandare DP-1269 Borstad guld 87 389 SEK
LB-DP1269MBC Badkarsblandare DP-1269 Matt Svart Chrome 72 824 SEK
LB-DP1269NK Badkarsblandare DP-1269 Nickel 80 886 SEK
LB-DP1269PB Badkarsblandare DP-1269 Polerad Mässing 80 681 SEK
LB-DP1269TAU Badkarsblandare DP-1269 Taunton 100 497 SEK

Exklusiv vägg/bänkmonterad 5-håls badkarsblandare med hand-
dusch - i svart lack med separata basplattor/plintar.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Duschset DP-8716

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP8716ABR Duschset DP-8716 Åldrad Mässing 83 811 SEK
LB-DP8716AG Duschset DP-8716 Guld 78 837 SEK
LB-DP8716BC Duschset DP-8716 Borstad Krom 51 734 SEK
LB-DP8716BN Duschset DP-8716 Borstad Nickel 68 266 SEK
LB-DP8716CHA Duschset DP-8716 Champagne 60 733 SEK
LB-DP8716CP Duschset DP-8716 Krom 58 399 SEK
LB-DP8716HRG Duschset DP-8716 Borstad guld 72 879 SEK
LB-DP8716MBC Duschset DP-8716 Matt Svart Chrome 60 733 SEK
LB-DP8716NK Duschset DP-8716 Nickel 64 231 SEK
LB-DP8716PB Duschset DP-8716 Polerad Mässing 67 273 SEK
LB-DP8716TAU Duschset DP-8716 Taunton 83 811 SEK

Exklusivt duschset i svart lack. För inbyggnad i vägg, komplett
med takdusch (8”) och handdusch.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Duschblandare DP-8706

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP8706ABR Duschblandare DP-8706 Åldrad Mässing 46 158 SEK
LB-DP8706AG Duschblandare DP-8706 Guld 43 425 SEK
LB-DP8706BC Duschblandare DP-8706 Borstad Krom 34 193 SEK
LB-DP8706BN Duschblandare DP-8706 Borstad Nickel 37 624 SEK
LB-DP8706CHA Duschblandare DP-8706 Champagne 33 448 SEK
LB-DP8706CP Duschblandare DP-8706 Krom 32 181 SEK
LB-DP8706HRG Duschblandare DP-8706 Borstad guld 40 137 SEK
LB-DP8706MBC Duschblandare DP-8706 Matt Svart Chrome 32 073 SEK
LB-DP8706NK Duschblandare DP-8706 Nickel 35 412 SEK
LB-DP8706PB Duschblandare DP-8706 Polerad Mässing 37 075 SEK
LB-DP8706TAU Duschblandare DP-8706 Taunton 46 158 SEK

Exklusivt inbyggd duschblandare i svart lack. Termostatreglerad.
Det här är basen i er duschkombination och går att förse med
sekundärutlopp - handdusch, takdusch, rainbars osv.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Flödeskontroll DH-5000

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DH5000ABR Flödeskontroll DH-5000 Åldrad Mässing 14 533 SEK
LB-DH5000AG Flödeskontroll DH-5000 Guld 12 741 SEK
LB-DH5000BC Flödeskontroll DH-5000 Borstad Krom 10 029 SEK
LB-DH5000BN Flödeskontroll DH-5000 Borstad Nickel 11 026 SEK
LB-DH5000CHA Flödeskontroll DH-5000 Champagne 9 796 SEK
LB-DH5000CP Flödeskontroll DH-5000 Krom 9 457 SEK
LB-DH5000HRG Flödeskontroll DH-5000 Borstad guld 11 756 SEK
LB-DH5000MBC Flödeskontroll DH-5000 Matt Svart Chrome 11 756 SEK
LB-DH5000NK Flödeskontroll DH-5000 Nickel 10 377 SEK
LB-DH5000PB Flödeskontroll DH-5000 Polerad Mässing 10 865 SEK
LB-DH5000TAU Flödeskontroll DH-5000 Taunton 13 519 SEK

Väggmonterad flödeskontroll i svart lack - med ”crosshead”

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Flödeskontroll DL-5000

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DL5000ABR Flödeskontroll DL-5000 Åldrad Mässing 13 519 SEK
LB-DL5000AG Flödeskontroll DL-5000 Guld 12 741 SEK
LB-DL5000BC Flödeskontroll DL-5000 Borstad Krom 10 029 SEK
LB-DL5000BN Flödeskontroll DL-5000 Borstad Nickel 11 026 SEK
LB-DL5000CHA Flödeskontroll DL-5000 Champagne 9 796 SEK
LB-DL5000CP Flödeskontroll DL-5000 Krom 9 457 SEK
LB-DL5000HRG Flödeskontroll DL-5000 Borstad guld 11 756 SEK
LB-DL5000MBC Flödeskontroll DL-5000 Matt Svart Chrome 11 756 SEK
LB-DL5000NK Flödeskontroll DL-5000 Nickel 10 377 SEK
LB-DL5000PB Flödeskontroll DL-5000 Polerad Mässing 10 865 SEK
LB-DL5000TAU Flödeskontroll DL-5000 Taunton 13 519 SEK

Väggmonterad flödeskontroll i svart lack - med spak

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Takdusch DPE-1874

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DPE1874ABR Takdusch DPE-1874 Åldrad Mässing 16 422 SEK
LB-DPE1874AG Takdusch DPE-1874 Guld 13 685 SEK
LB-DPE1874BC Takdusch DPE-1874 Borstad Krom 12 170 SEK
LB-DPE1874BN Takdusch DPE-1874 Borstad Nickel 13 402 SEK
LB-DPE1874CHA Takdusch DPE-1874 Champagne 11 900 SEK
LB-DPE1874CP Takdusch DPE-1874 Krom 10 142 SEK
LB-DPE1874HRG Takdusch DPE-1874 Borstad guld 14 280 SEK
LB-DPE1874MBC Takdusch DPE-1874 Matt Svart Chrome 11 900 SEK
LB-DPE1874NK Takdusch DPE-1874 Nickel 11 168 SEK
LB-DPE1874PB Takdusch DPE-1874 Polerad Mässing 12 285 SEK
LB-DPE1874TAU Takdusch DPE-1874 Taunton 16 422 SEK

Takdusch med 8 tums duschros - med kort arm

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Handdusch (vägg) DP-1826

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP1826ABR Handdusch Vägg DP-1826 Åldrad Mässing 16 422 SEK
LB-DP1826AG Handdusch Vägg DP-1826 Guld 16 235 SEK
LB-DP1826BC Handdusch Vägg DP-1826 Borstad Krom 12 170 SEK
LB-DP1826BN Handdusch Vägg DP-1826 Borstad Nickel 13 402 SEK
LB-DP1826CHA Handdusch Vägg DP-1826 Champagne 11 900 SEK
LB-DP1826CP Handdusch Vägg DP-1826 Krom 12 032 SEK
LB-DP1826HRG Handdusch Vägg DP-1826 Borstad guld 14 280 SEK
LB-DP1826MBC Handdusch Vägg DP-1826 Matt Svart Chrome 11 900 SEK
LB-DP1826NK Handdusch Vägg DP-1826 Nickel 13 214 SEK
LB-DP1826PB Handdusch Vägg DP-1826 Polerad Mässing 13 206 SEK
LB-DP1826TAU Handdusch Vägg DP-1826 Taunton 16 422 SEK

Handdusch för montering på vägg

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Takdusch (lång) DPE-1875

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DPE1875ABR Takdusch DPE-1875 Åldrad Mässing 16 422 SEK
LB-DPE1875AG Takdusch DPE-1875 Guld 13 685 SEK
LB-DPE1875BC Takdusch DPE-1875 Borstad Krom 12 170 SEK
LB-DPE1875BN Takdusch DPE-1875 Borstad Nickel 13 402 SEK
LB-DPE1875CHA Takdusch DPE-1875 Champagne 11 900 SEK
LB-DPE1875CP Takdusch DPE-1875 Krom 10 142 SEK
LB-DPE1875HRG Takdusch DPE-1875 Borstad guld 14 280 SEK
LB-DPE1875MBC Takdusch DPE-1875 Matt Svart Chrome 11 900 SEK
LB-DPE1875NK Takdusch DPE-1875 Nickel 11 168 SEK
LB-DPE1875PB Takdusch DPE-1875 Polerad Mässing 12 285 SEK
LB-DPE1875TAU Takdusch DPE-1875 Taunton 16 422 SEK

Takdusch med 8 tums duschros - med lång arm

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Handdusch (bänk) DP-2143

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP2143ABR Handdusch Bänk DP-2143 Åldrad Mässing 16 422 SEK
LB-DP2143AG Handdusch Bänk DP-2143 Guld 16 235 SEK
LB-DP2143BC Handdusch Bänk DP-2143 Borstad Krom 12 170 SEK
LB-DP2143BN Handdusch Bänk DP-2143 Borstad Nickel 13 402 SEK
LB-DP2143CHA Handdusch Bänk DP-2143 Champagne 11 900 SEK
LB-DP2143CP Handdusch Bänk DP-2143 Krom 12 032 SEK
LB-DP2143HRG Handdusch Bänk DP-2143 Borstad guld 14 280 SEK
LB-DP2143MBC Handdusch Bänk DP-2143 Matt Svart Chrome 11 900 SEK
LB-DP2143NK Handdusch Bänk DP-2143 Nickel 13 214 SEK
LB-DP2143PB Handdusch Bänk DP-2143 Polerad Mässing 13 206 SEK
LB-DP2143TAU Handdusch Bänk DP-2143 Taunton 16 422 SEK

Handdusch för montering i bänk eller badkarskant.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Blandare DP-1226

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-CP1226BC Blandare DP-1226 Borstad Krom 30 087 SEK
LB-DP1226ABR Blandare DP-1226 Åldrad Mässing 40 615 SEK
LB-DP1226AG Blandare DP-1226 Guld 40 115 SEK
LB-DP1226BN Blandare DP-1226 Borstad Nickel 33 108 SEK
LB-DP1226CHA Blandare DP-1226 Champagne 29 431 SEK
LB-DP1226CP Blandare DP-1226 Krom 29 712 SEK
LB-DP1226HRG Blandare DP-1226 Borstad guld 35 318 SEK
LB-DP1226MBC Blandare DP-1226 Matt Svart Chrome 29 431 SEK
LB-DP1226NK Blandare DP-1226 Nickel 32 707 SEK
LB-DP1226PB Blandare DP-1226 Polerad Mässing 32 625 SEK
LB-DP1226TAU Blandare DP-1226 Taunton 40 615 SEK

Exklusiv 3-hålsblandare i svart lack med en lång basplatta/plint -
inklusive ”pop-up” bottenventil.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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1 Realtidskatalog för 1940 Fifth per 2025-12-27

Fifth Blandare DP-1227

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LB-DP1227ABR Blandare DP-1227 Åldrad Mässing 41 964 SEK
LB-DP1227AG Blandare DP-1227 Guld 41 455 SEK
LB-DP1227BC Blandare DP-1227 Borstad Krom 31 085 SEK
LB-DP1227BN Blandare DP-1227 Borstad Nickel 34 193 SEK
LB-DP1227CHA Blandare DP-1227 Champagne 30 409 SEK
LB-DP1227CP Blandare DP-1227 Krom 30 710 SEK
LB-DP1227HRG Blandare DP-1227 Borstad guld 36 491 SEK
LB-DP1227MBC Blandare DP-1227 Matt Svart Chrome 30 409 SEK
LB-DP1227NK Blandare DP-1227 Nickel 33 784 SEK
LB-DP1227PB Blandare DP-1227 Polerad Mässing 37 146 SEK
LB-DP1227TAU Blandare DP-1227 Taunton 41 964 SEK

Exklusiv 3-hålsblandare i svart lack med tre separata basplat-
tor/plintar - inklusive ”pop-up” bottenventil.

- Tillverkade för hand i Storbritannien- Pläterat med en tjock-
lek som överstiger branschstandard- Keramisk tätning från Fluss
Gmbh- Tillverkad av kvalitativ mässing med låg andel bly.

Levereras i följande finishar (på bilden i nickel):

1. Krom - En klassiker som varar 2. Borstad Krom - Mattborstad
Krom3. Nickel - Något varmare i tonen och får med tiden (om
den inte underhålls) en patina i stil med silver 4. Borstad Nickel -
Mattborstad nickel 5. Champagne - En varm finish som befinner
sig mellan nickel och guld6. Guld - Äkta guldplätering ger en
skinande yta som varar 7. Borstad Guld - Mattborstad guld 8.
Obehandlad Mässing - Kommer med tiden att oxidera och få en
fin patina9. Taunton - Tumlad/stött mässing som kommer fortsätta
patineras10. Åldrad Mässing - Patinerad mässing som kommer
fortsätta åldras11. Matt Svart Krom - En sidenmatt svart yta som
består
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